
PÁGINA                                     1 07 DE MARÇO  DE 2022PÁGINA 1                                                   17  DE NOVEMBRO DE 2017

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO PAULO EMÍDIO DE MEDEIROS

ANO XVI                                SÃO GONÇALO DO AMARANTE, 07 DE MARÇO DE 2022                     Nº 043

 

 

   

LEGISLATIVO/LICITAÇÃOEXECUTIVO/ADMINISTRAÇÃO  

PORTARIA Nº 066/2022-SEMA, de 23 de Fevereiro de 2022. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Artigo 2º e Parágrafos da Lei 
Complementar nº 41/05. Publicação em Julho de 2005, em consonância com o que 
consta no Processo nº 080/2022-SEMA:    

RESOLVE: Conceder a MARIA DOS PRAZERES XAVIER DA SILVA, 
Matrícula 5918, Auxiliar de Serviços Gerais, do Quadro de Pessoal desta Prefeitura, 
Licença Prêmio pelo período de 03 (três) meses, à partir de 07 de Março de 2022 à 07 
de Junho de 2022, de acordo com os requisitos acima citados, devendo retornar as 
suas funções em 08 de Junho de 2022.

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 067/2022-SEMA, de 23 de Fevereiro de 2022. 

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Artigo 2º e Parágrafos da Lei 
Complementar nº 41/05. Publicação em Julho de 2005, em consonância com o que 
consta no Processo nº 1296/2021-SEMA:    

RESOLVE: Conceder a ADRIANA FERREIRA DA SILVA OLIVEIRA, 
Matrícula 12462, Auxiliar de Serviços Gerais, do Quadro de Pessoal desta Prefeitura, 
Licença Prêmio pelo período de 03 (três) meses, à partir de 07 de Março de 2022 à 07 
de Junho de 2022, de acordo com os requisitos acima citados, devendo retornar as 
suas funções em 08 de Junho de 2022.

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 069/2022-SEMA, de 24 de Fevereiro de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
018/2022-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a  ANA CLEIDE SILVA SANTOS DE FRANÇA, 
Matrícula 11554, Licença para Tratamento de Saúde, pelo período de 90 (noventa) 
dias, de 22.01.2022 à 21.04.2022, devendo retornar as suas funções em 22 de Abril de 
2022, tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei Complementar 
72/99. 
 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

 PORTARIA Nº 070/2022-SEMA, de 24 de Fevereiro de 2022.

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
018/2022-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a  MARIA JOSÉ DA SILVA, Matrícula 9599, Licença 
para Tratamento de Saúde, pelo período de 90 (noventa) dias, de 21.01.2022 à 
20.04.2022, devendo retornar as suas funções em 21 de Abril de 2022, tendo em vista o 
que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei Complementar 72/99. 
 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 071/2022-SEMA, de 24 de Fevereiro de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
018/2022-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a  VALDECI DE FRANÇA SOARES GOMES, 
Matrícula 6304, Licença para Tratamento de Saúde, pelo período de 120 (cento e vinte) 
dias, de 26.01.2022 à 25.05.2022, devendo retornar as suas funções em 26 de Maio de 
2022, tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei Complementar 
72/99. 
 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 072/2022-SEMA, de 24 de Fevereiro de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
018/2022-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município:

RESOLVE: Conceder a  ANDREA FRANCISCA DA SILVA, Matrícula 
12429, Licença para Tratamento de Saúde, pelo período de 90 (noventa) dias, de 
20.01.2022 à 19.04.2022, devendo retornar as suas funções em 20 de Abril de 2022, 
tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei Complementar 72/99. 
 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 073/2022-SEMA, de 24 de Fevereiro de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
018/2022-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a  SONIA MARIA SILVEIRA DE ASSIS, Matrícula 
11568, Licença para Tratamento de Saúde, pelo período de 90 (noventa) dias, de 
01.02.2022 à 01.05.2022, devendo retornar as suas funções em 02 de Maio de 2022, 
tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei Complementar 72/99. 
 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 074/2022-SEMA, de 24 de Fevereiro de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
018/2022-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a  RENILDA MARCELINO DA SILVA, Matrícula 
175, Licença para Tratamento de Saúde, pelo período de 08 (oito) dias, de 18.01.2022 
à 25.01.2022, devendo retornar as suas funções em 26 de Janeiro de 2022, tendo em 
vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei Complementar 72/99. 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



PÁGINA                                     2 07 DE MARÇO  DE 2022

 
 
 

 PORTARIA Nº 075/2022-SEMA, de 24 de Fevereiro de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
018/2022-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a  LEONARDO DE OLIVEIRA MOTA, Matrícula 
11179, Licença para Tratamento de Saúde, pelo período de 07 (sete) dias, de 
19.01.2022 à 25.01.2022, devendo retornar as suas funções em 26 de Janeiro de 2022, 
tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei Complementar 72/99. 
 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 076/2022-SEMA, de 24 de Fevereiro de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
018/2022-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a  IZABEL CRISTINA PEREIRA DA SILVA 
VERISSIMO, Matrícula 11313, Licença para Tratamento de Saúde, pelo período de 05 
(cinco) dias, de 21.01.2022 à 25.01.2022, devendo retornar as suas funções em 26 de 
Janeiro de 2022, tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei 
Complementar 72/99. 

 
Miguel Rodrigues Teixeira

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

 PORTARIA Nº 077/2022-SEMA, de 24 de Fevereiro de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
018/2022-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a  SANDOCLÉCIO SÉRGIO SILVA DAMASCENO, 
Matrícula 8522, Licença para Tratamento de Saúde, pelo período de 09 (nove) dias, de 
18.01.2022 à 26.01.2022, devendo retornar as suas funções em 27 de Janeiro de 2022, 
tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei Complementar 72/99. 
 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 078/2022-SEMA, de 24 de Fevereiro de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
018/2022-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a  LUCIANA DE FARIAS PEREIRA, Matrícula 
81302, Cargo Comissionado desta Prefeitura, Licença para Tratamento de Saúde, pelo 
período de 08 (oito) dias, de 21.01.2022 à 28.01.2022, devendo retornar as suas 
funções em 29 de Janeiro de 2022, tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo 
Único, da Lei Complementar 72/99. 
 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 079/2022-SEMA, de 24 de Fevereiro de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
018/2022-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a  ADRIANA CRISTINA PEREIRA, Matrícula 
76830, Cargo Comissionado desta Prefeitura, Licença para Tratamento de Saúde, pelo 
período de 08 (oito) dias, de 21.01.2022 à 28.01.2022, devendo retornar as suas 
funções em 29 de Janeiro de 2022, tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo 
Único, da Lei Complementar 72/99. 
 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

 PORTARIA Nº 080/2022-SEMA, de 24 de Fevereiro de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
018/2022-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a  VERA LÚCIA DOS SANTOS, Matrícula 8279, 
Licença para Tratamento de Saúde, pelo período de 04 (quatro) dias, de 24.01.2022 à 
27.01.2022, devendo retornar as suas funções em 28 de Janeiro de 2022, tendo em 
vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei Complementar 72/99. 

 
Miguel Rodrigues Teixeira

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 081/2022-SEMA, de 24 de Fevereiro de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
018/2022-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a  JOSÉ ANTONIO SÁ CIPRIANO, Matrícula 8343, 
Licença para Tratamento de Saúde, pelo período de 08 (oito) dias, de 21.01.2022 à 
28.01.2022, devendo retornar as suas funções em 29 de Janeiro de 2022, tendo em 
vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei Complementar 72/99. 
 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 082/2022-SEMA, de 24 de Fevereiro de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
018/2022-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a  FRANCISCO DIAS MACHADO, Matrícula 7360, 
Licença para Tratamento de Saúde, pelo período de 05 (cinco) dias, de 18.01.2022 à 
22.01.2022, devendo retornar as suas funções em 23 de Janeiro de 2022, tendo em 
vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei Complementar 72/99. 
 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

 PORTARIA Nº 083/2022-SEMA, de 24 de Fevereiro de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
018/2022-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a  JOSÉ RIBEIRO DANTAS JÚNIOR, Matrícula 
8285, Licença para Tratamento de Saúde, pelo período de 09 (nove) dias, de 
24.01.2022 à 01.01.2022, devendo retornar as suas funções em 02 de Fevereiro de 
2022, tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei Complementar 
72/99. 
 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

 PORTARIA Nº 084/2022-SEMA, de 24 de Fevereiro de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
025/2022-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a  ANA MARIA GARRIDO, Matrícula 6372, Licença 
para Tratamento de Saúde, pelo período de 07 (sete) dias, de 14.01.2022 à 
20.01.2022, devendo retornar as suas funções em 21 de Janeiro de 2022, tendo em 
vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei Complementar 72/99. 
 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



PÁGINA                                     3 07 DE MARÇO  DE 2022

 
 
 

PORTARIA Nº 085/2022-SEMA, de 24 de Fevereiro de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
025/2022-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a  ANA MARIA GARRIDO, Matrícula 6372, Licença 
para Tratamento de Saúde, pelo período de 10 (dez) dias, de 26.01.2022 à 04.02.2022, 
devendo retornar as suas funções em 05 de Fevereiro de 2022, tendo em vista o que 
dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei Complementar 72/99. 
 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

 PORTARIA Nº 086/2022-SEMA, de 24 de Fevereiro de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
025/2022-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a  LEONARDO CEZINO GOMES, Matrícula 9552, 
Licença para Tratamento de Saúde, pelo período de 90 (noventa) dias, de 17.01.2022 à 
16.04.2022, devendo retornar as suas funções em 17 de Abril de 2022, tendo em vista o 
que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei Complementar 72/99. 
 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

pORTARIA Nº 087/2022-SEMA, de 24 de Fevereiro de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
025/2022-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a  JANIARA CRISTINA FERREIRA JACINTO, 
Matrícula 12433, Licença para Tratamento de Saúde, pelo período de 10 (dez) dias, de 
05.01.2022 à 14.01.2022, devendo retornar as suas funções em 15 de Janeiro de 2022, 
tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei Complementar 72/99. 
 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

 PORTARIA Nº 088/2022-SEMA, de 24 de Fevereiro de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
025/2022-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a  IZABEL MYCKILANE ALVES DE FARIAS, 
Matrícula 11437, Licença para Tratamento de Saúde, pelo período de 07 (sete) dias, de 
20.01.2022 à 26.01.2022, devendo retornar as suas funções em 27 de Janeiro de 2022, 
tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei Complementar 72/99. 

 
Miguel Rodrigues Teixeira

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 089/2022-SEMA, de 24 de Fevereiro de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
025/2022-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a  SOLANGE BEZERRA LUZ, Matrícula 361, 
Licença para Tratamento de Saúde, pelo período de 05 (cinco) dias, de 24.01.2022 à 
28.01.2022, devendo retornar as suas funções em 29 de Janeiro de 2022, tendo em 
vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei Complementar 72/99. 
 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 090/2022-SEMA, de 24 de Fevereiro de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
025/2022-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a  ANA RITA DE MEDEIROS SANTOS BEZERRA, 
Matrícula 11416, Licença para Tratamento de Saúde, pelo período de 05 (cinco) dias, 
de 31.01.2022 à 04.02.2022, devendo retornar as suas funções em 05 de Fevereiro de 
2022, tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei Complementar 
72/99. 
 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

 PORTARIA Nº 091/2022-SEMA, de 24 de Fevereiro de 2022.

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
025/2022-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a  MARIA ELIANE FORTALEZA FREIRE, 
Matrícula 9600, Licença para Tratamento de Saúde, pelo período de 90 (novena) dias, 
de 11.01.2022 à 10.04.2022, devendo retornar as suas funções em 11 de Abril de 2022, 
tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei Complementar 72/99. 
 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 092/2022-SEMA, de 24 de Fevereiro de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
025/2022-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a  LISSANA SANTANA DA SILVA, Matrícula 11164, 
Licença para Tratamento de Saúde, pelo período de 02 (dois) dias, de 26.01.2022 à 
27.01.2022, devendo retornar as suas funções em 28 de Janeiro de 2022, tendo em 
vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei Complementar 72/99. 
 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 093/2022-SEMA, de 24 de Fevereiro de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
025/2022-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a  ANTONIO TOMAZ DE ALMEIRA, Matrícula 
5862, Licença para Tratamento de Saúde, pelo período de 90 (noventa) dias, de 
05.02.2022 à 05.05.2022, devendo retornar as suas funções em 06 de Maio de 2022, 
tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei Complementar 72/99. 
 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 094/2022-SEMA, de 24 de Fevereiro de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
025/2022-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a  GERALDA VIEIRA DA SILVA ANDRADE, 
Matrícula 2208, Licença para Tratamento de Saúde, pelo período de 90 (noventa) dias, 
de 29.01.2022 à 28.04.2022, devendo retornar as suas funções em 29 de Abril de 2022, 
tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei Complementar 72/99. 
 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



PÁGINA                                     4 07 DE MARÇO  DE 2022

 
 
 

PORTARIA Nº 095/2022-SEMA, de 24 de Fevereiro de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
025/2022-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município:

RESOLVE: Conceder a  MARILDA GOMES RODRIGUES HONORATO, 
Matrícula 11558, Licença para Tratamento de Saúde, pelo período de 180 (cento e 
oitenta) dias, de 09.01.2022 à 07.07.2022, devendo retornar as suas funções em 08 de 
Julho de 2022, tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei 
Complementar 72/99. 
 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 096/2022-SEMA, de 24 de Fevereiro de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições 
legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da Secretaria 
Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 025/2022-
CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 
RESOLVE: Conceder a  GIVANILSON DOS SANTOS PEREIRA, Matrícula 82392, 
Cargo Comissionado desta prefeitura, Licença para Tratamento de Saúde, pelo 
período de 02 (dois) dias, de 17.01.2022 à 18.01.2022, devendo retornar as suas 
funções em 19 de Janeiro de 2022, tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo 
Único, da Lei Complementar 72/99. 

 
Miguel Rodrigues Teixeira

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 097/2022-SEMA, de 24 de Fevereiro de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
025/2022-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a  GIVANILSON DOS SANTOS PEREIRA, 
Matrícula 82392, Cargo Comissionado desta prefeitura, Licença para Tratamento de 
Saúde, pelo período de 02 (dois) dias, de 20.01.2022 à 21.01.2022, devendo retornar 
as suas funções em 22 de Janeiro de 2022, tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e 
Parágrafo Único, da Lei Complementar 72/99. 
 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

 PORTARIA Nº 098/2022-SEMA, de 24 de Fevereiro de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
025/2022-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a  ANA PAULA MARIA DE SOUZA, Matrícula 
20290, Cargo Comissionado desta prefeitura, Licença para Tratamento de Saúde, pelo 
período de 10 (dez) dias, de 24.01.2022 à 02.02.2022, devendo retornar as suas 
funções em 03 de Fevereiro de 2022, tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e 
Parágrafo Único, da Lei Complementar 72/99. 
 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

 PORTARIA Nº 099/2022-SEMA, de 24 de Fevereiro de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
025/2022-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a  MARIA VANDA DO NASCIMENTO VIEIRA, 
Matrícula 7475, Licença para Tratamento de Saúde, pelo período de 08 (oito) dias, de 
25.01.2022 à 01.02.2022, devendo retornar as suas funções em 02 de Fevereiro de 
2022, tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei Complementar 
72/99. 
 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 100/2022-SEMA, de 24 de Fevereiro de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
025/2022-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a  JOSÉ CARLOS MONTEIRO, Matrícula 19877, 
Cargo Comissionado desta prefeitura, Licença para Tratamento de Saúde, pelo 
período de 10 (dez) dias, de 12.01.2022 à 21.01.2022, devendo retornar as suas 
funções em 22 de Janeiro de 2022, tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo 
Único, da Lei Complementar 72/99. 
 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 101/2022-SEMA, de 24 de Fevereiro de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
025/2022-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a  JEFERSON OLIVEIRA CAVALCANTI, Matrícula 
81507, Cargo Comissionado desta prefeitura, Licença para Tratamento de Saúde, pelo 
período de 06 (seis) dias, de 20.01.2022 à 25.01.2022, devendo retornar as suas 
funções em 26 de Janeiro de 2022, tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo 
Único, da Lei Complementar 72/99. 

 
Miguel Rodrigues Teixeira

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 102/2022-SEMA, de 24 de Fevereiro de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
025/2022-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a  LÚCIA MARIA DOS SANTOS SOARES, 
Matrícula 19811, Cargo Comissionado desta prefeitura, Licença para Tratamento de 
Saúde, pelo período de 07 (sete) dias, de 17.01.2022 à 23.01.2022, devendo retornar 
as suas funções em 24 de Janeiro de 2022, tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e 
Parágrafo Único, da Lei Complementar 72/99. 
 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

 PORTARIA Nº 103/2022-SEMA, de 24 de Fevereiro de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
025/2022-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a  LÚCIA MARIA DOS SANTOS SOARES, 
Matrícula 19811, Cargo Comissionado desta prefeitura, Licença para Tratamento de 
Saúde, pelo período de 07 (sete) dias, de 02.02.2022 à 08.02.2022, devendo retornar 
as suas funções em 09 de Fevereiro de 2022, tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e 
Parágrafo Único, da Lei Complementar 72/99. 

 
Miguel Rodrigues Teixeira

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

 PORTARIA Nº 114/2022-SEMA, de 07 de Março de 2022. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Artigo 2º e Parágrafos da Lei 
Complementar nº 41/05. Publicação em Julho de 2005, em consonância com o que 
consta no Processo nº 153/2022-SEMA:    

RESOLVE: Conceder a FRANCISCA DA SILVA PEREIRA, Matrícula 
9002, Merendeira, do Quadro de Pessoal desta Prefeitura, Licença Prêmio pelo 
período de 03 (três) meses, à partir de 07 de Março de 2022 à 07 de Junho de 2022, de 
acordo com os requisitos acima citados, devendo retornar as suas funções em 08 de 
Junho de 2022.

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



PÁGINA                                     5 07 DE MARÇO  DE 2022

 
 
 

PORTARIA Nº 115/2022-SEMA, de 07 de Março de 2022. 

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Artigo 2º e Parágrafos da Lei 
Complementar nº 41/05. Publicação em Julho de 2005, em consonância com o que 
consta no Processo nº 1310/2021-SEMA:    

RESOLVE: Conceder a LIGIA LIMA DE OLIVEIRA VIANA, Matrícula 
6060, Auxiliar de Serviços Gerais, do Quadro de Pessoal desta Prefeitura, Licença 
Prêmio pelo período de 03 (três) meses, à partir de 07 de Março de 2022 à 07 de Junho 
de 2022, de acordo com os requisitos acima citados, devendo retornar as suas funções 
em 08 de Junho de 2022.

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 116/2022-SEMA, de 07 de Março de 2022. 

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Artigo 2º e Parágrafos da Lei 
Complementar nº 41/05. Publicação em Julho de 2005, em consonância com o que 
consta no Processo nº 1198/2021-SEMA:    

RESOLVE: Conceder a MARIA DE FÁTIMA FERNANDES, Matrícula 
5051, Auxiliar de Serviços Gerais, do Quadro de Pessoal desta Prefeitura, Licença 
Prêmio pelo período de 03 (três) meses, à partir de 07 de Março de 2022 à 07 de Junho 
de 2022, de acordo com os requisitos acima citados, devendo retornar as suas funções 
em 08 de Junho de 2022.

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

 PORTARIA Nº 117/2022-SEMA, de 07 de Março de 2022. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Artigo 2º e Parágrafos da Lei 
Complementar nº 41/05. Publicação em Julho de 2005, em consonância com o que 
consta no Processo nº 104/2022-SEMA:    

RESOLVE: Conceder a MICLEIDE LIMA SIQUEIRA, Matrícula 5702, 
Professora, do Quadro de Pessoal do Magistério desta Prefeitura, Licença Prêmio pelo 
período de 03 (três) meses, à partir de 07 de Março de 2022 à 07 de Junho de 2022, de 
acordo com os requisitos acima citados, devendo retornar as suas funções em 08 de 
Junho de 2022.
 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 118/2022-SEMA, de 07 de Março de 2022. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Artigo 2º e Parágrafos da Lei 
Complementar nº 41/05. Publicação em Julho de 2005, em consonância com o que 
consta no Processo nº 103/2022-SEMA:    

RESOLVE: Conceder a MIRTES LIMA SIQUEIRA, Matrícula 5703, 
Professora, do Quadro de Pessoal do Magistério desta Prefeitura, Licença Prêmio pelo 
período de 03 (três) meses, à partir de 07 de Março de 2022 à 07 de Junho de 2022, de 
acordo com os requisitos acima citados, devendo retornar as suas funções em 08 de 
Junho de 2022.
 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 119/2022-SEMA, de 07 de Março de 2022. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Artigo 2º e Parágrafos da Lei 
Complementar nº 41/05. Publicação em Julho de 2005, em consonância com o que 
consta no Processo nº 034/2022-SEMA:    

RESOLVE: Conceder a CÉSAR VERÍSSIMO DE OLIVEIRA, Matrícula 
9438, Professor de Ciências, do Quadro de Pessoal do Magistério desta Prefeitura, 
Licença Prêmio pelo período de 03 (três) meses, à partir de 07 de Março de 2022 à 07 
de Junho de 2022, de acordo com os requisitos acima citados, devendo retornar as 
suas funções em 08 de Junho de 2022.
 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 120/2022/SEMARH, DE 07 DE MARÇO DE 2022

O Secretário Municipal da Administração e dos Recursos Humanos, no 
uso das atribuições previstas nas Leis Complementares Municipais Nº 72/99 e 
69/2015, e considerando o que consta no Memorando nº 3.738/2022/CPAD/SEMARH 
(1Doc), resolve:

Art. 1º Prorrogar por 60 (sessenta) dias, o prazo para conclusão dos 
trabalhos da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, com vistas a apuração 
dos fatos de que trata o Processo nº 014/2021. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

MIGUEL RODRIGUES TEXEIRA
Secretário Municipal da Administração e dos Recursos Humanos

PORTARIA Nº 121/2022/SEMARH, DE 07 DE MARÇO DE 2022
 

O Secretário Municipal da Administração e dos Recursos Humanos, no 
uso das atribuições previstas nas Leis Complementares Municipais Nº 72/99 e 
69/2015, resolve:

Art. 1º Prorrogar por 60 (sessenta) dias, o prazo para conclusão dos 
trabalhos da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, com vistas a apuração 
dos fatos de que trata a Investigação Preliminar nº 1/2021. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

MIGUEL RODRIGUES TEXEIRA
Secretário Municipal da Administração e dos Recursos Humanos

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PUBLICA Nº 001/2022

O Presidente da CPL/PMSGA, torna público, que no próximo dia 07 de abril de 2022, às 
09:00 horas, fará licitação na modalidade CONCORR~ENCIA do tipo “menor preço”, 
objetivando a contratação de empresa prestadora de serviços de engenharia para 
execução da obra de reforma do Teatro Municipal Prefeito Poti Cavalcanti, no município 
de São Gonçalo do Amarante/RN. Na data da sessão só será permitindo a presença de 
apenas 1 (um) representante de cada   empresa, na sala de reuniões da CPL/PMSGA, 
respeitando os cuidados necessários frente as normas de prevenção ao COVID19. o 
edital e seus anexos encontram-se disponíveis no site:  www.saogoncalo.rn.gov.br

São Gonçalo do Amarante/RN, 04 de março de 2022.
JOÃO MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA SOARES

Presidente PMSGA/RN

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO - PRORROGADA
PARA CONCESSÃO DE PATROCÍNIO FINANCEIRO N.° 003/2022

A Presidente do Conselho Municipal de Cultura, instituído pela Lei Municipal n.° 1.411, 
de 24 de janeiro de 2014, que dispõe sobre o Sistema Municipal de Cultura, ordena ao 
Presidente da Fundação Cultura Dona Milita de São Gonçalo do Amarante/RN, a 
proceder a publicação de CHAMAMENTO PÚBLICO sob a hipótese de concurso 
visando a visando conferir PREMIAÇÃO DE APOIO AO ESPETACULO TEATRAL “A 
PAIXÃO DE CRISTO 2022 em São Gonçalo do Amarante Os interessados em 
participar desta seleção deverão procurar a Fundação Municipal de Cultura Dona 
Militana, no período de 08 a 18 de MARÇO  de 2022, no horário de 08:00 as 15:00 
horas, a fim de receber editais e formulários, esclarecer dúvidas, etc.

São Gonçalo do Amarante/RN, 07 de março de 2022.
Abel Soares Ferreira
Presidente da FCDM

AVISO DE LICITAÇÃO-PREGÃO ELETRÔNICO 0072022

Em virtude da 1ª chamada fracassada, o pregoeiro do SAAE/SGA-RN torna público 
que no próximo dia 18 (dezoito) de março de 2022, às 09h. fará licitação na modalidade 
Pregão Eletrônico (REGISTRO DE PREÇOS), objetivando a aquisição de luvas de 
correr em PRFV DN 600 mm e 700mm para rede adutora do sistema adutor 
Maxaranguape/São Gonçalo. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis nos 
s í t i o s  e l e t r ô n i c o s :  w w w . s a a e . s a o g o n c a l o . r n . g o v . b r  e 
www.portaldecompraspublicas.com.br. 
 

São Gonçalo do Amarante/RN, 07 de março de 2022.
Edilson Medeiros César de Paiva Júnior / Pregoeiro]

EXECUTIVO/LICITAÇÃO
 

SAAE/LICITAÇÃO
 



PÁGINA                                     6 07 DE MARÇO  DE 2022

 
 
 

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 001/2022

A Diretora Presidente do Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE do Municipio de 
São Gonçalo do Amarante/RN,  faz publicar o extrato resumido do processo de 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO a seguir: 
OBJETIVO............. inscrição de servidores para participar do curso EAD ao vivo: Portal 
Nacional de Contratações Públicas (PNCP) E Formação Pratica Para Pregoeiros em 
Pregão Eletrônico no Comprasnet, EAD ao vivo 15, 16, 17,18 de Março de 2022.
FAVORECIDO........................ ESAFI – Escola de Administração de Treinamento LTDA 
- CNPJ 35.963.479/0001-46.
VALOR...................................R$ 4.023,00 (Quatro mil e Vinte e Três Reais).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL........... Art. 25, II, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações.
DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE... Emitida pela Diretor administrativo e 
Financeiro Cláudio José Tinôco Farache e ratificada pela Diretora Presidente Talita 
Karolina Silva Dantas, na qualidade de ordenadora de despesas.

São Gonçalo do Amarante/RN, 04 de Março de 2022.

Talita Karolina Silva Dantas
Diretora Presidente do SAAE

PEDIDO DE LICENÇA SIMPLIFICADA

A Plano Urbanismo LTDA., CNPJ 02.513.532/0001-58, torna público que está 
requerendo a Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Urbanismo – SEMURB a (LS) 
para a (construção de um condomínio denominado Portal do Amarante, com 12 
unidades habitacionais com área total de 1.800,0m²), localizada (no cruzamento das 
ruas José Basílio do Nascimento, e na avenida Clea Maria Varela da Silva, CEP; QD 6) 
no Lot. São Francisco, Bairro Parque dos Ipês em São Gonçalo do Amarante, RN.

Caroline Brandão Soares
Sócia/Diretora

LICENÇA
 

 


